市政府关于公安局实战训练基地周边路工程等

11个项目国有建设用地使用权

划拨方案的批复

通政复〔2024〕2号

市自然资源和规划局：

你局《关于公安局实战训练基地周边路工程等11个土地划拨

供应方案的请示》（通自然资规请〔2024〕2号）收悉。经研究，

现将有关事项批复如下：

同意公安局实战训练基地周边路工程、启秀中学滨江校区

（暂定名）、唐闸工人文化宫老活动楼改造工程、南通市儿童业

余体育学校异地新建项目（地块二）、盘香路北延工程、山港路

（世伦路—盘香路）、宪法公园（五步口公园）新建工程、兴港

路（海螺路—九圩港路段）工程（河道及绿化）、农场河整治工

程、港闸河整治工程、辰字大圩河整治工程等11个项目的国有建

设用地使用权划拨方案，并由你局依法办理相关手续。

— 2 —

南通市人民政府

2024年1月19日

（此件公开发布）